

55 MIĘDZYNARODOWE

# TARGI BUDOWNICTWA

I STREFA DOBRYCH WNĘTRZ

BIELSKO-BIAŁA

Hala pod Dębowcem, **15-17.03.2019**



## 55 MTB „TWÓJ DOM 2019”

**Największe w południowej Polsce spotkanie branży budowlanej**, swoim zasięgiem obejmujące, także region pogranicza polsko-czesko-słowackiego / rynki czeski i słowacki.

Oferta targów wychodzi naprzeciw zapotrzebowaniu rynku i niezmiennie cieszy się dużym zainteresowaniem profesjonalistów i inwestorów, licznie odwiedzających kolejne edycje tego wydarzenia.

Jesienna edycja targów w roku 2018 zakończyła się dużym sukcesem.

Ponad 40 % wystawców deklarowało swój udział w edycji wiosennej i wielu z nich dokonywało rezerwacji stoisk w trakcie jesiennej imprezy.



## KORZYŚCI Z UDZIAŁU W TARGACH



**Udział w targach to najbardziej skuteczny sposób dotarcia z ofertą do zainteresowanych na zakup klientów** – przy niewielkich nakładach. Potwierdzają to liczne opinie naszych wystawców



**Okazja do bezpośrednich spotkań i kontaktów biznesowych**, niedostępnych poza targami



**Możliwość zdobycia wiedzy** o najnowszych, istotnych dla branży trendach i tematach.

## TEMATEM PRZEWODNIM TARGÓW JEST

### BUDOWNICTWO 2020 – nZEB

Budynki o bardzo niskim lub "niemal zerowym zużyciu energii" (nZEB) będą obowiązkowe dla wszystkich nowych konstrukcji od 2020 roku mocą przepisów europejskich.

Na targach dostępne będą najnowsze informacje dotyczące aktualnego stanu przepisów nowego prawodawstwa oraz systemy wsparcia finansowego i instytucjonalnego- tak aby ułatwić inwestorom realizację budynków nZEB według nowych zasad.



Tylko u nas!  
ekspozycje z nowoczesną aranżacją i wyposażeniem wnętrza.

## INFORMACJE TARGOWE

Targi odbędą się w Hali Widowiskowo-Sportowej w Bielsku-Białej, przy ul. Karbowej 26

- Przewidujemy udział ok. 250 firm polskich i zagranicznych
- Powierzchnia wystawiennicza – 5 000 m<sup>2</sup> w Hali i 1500 m<sup>2</sup> na terenach zewnętrznych
- Ostatnią edycję targów odwiedziło o 20% więcej zwiedzających, w tym liczni goście z Czech i Słowacji

**- 20%** rabatu na stoiska targowe - tylko do 31 grudnia 2018!